АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 августа 2016г.  № 230

О подготовке документации по проекту планировки территории и

проекта межевания территории

             В соответствии с письмом от 04.08.2016 года № К-876 ООО

«Средневолжская землеустроительная компания»  и руководствуясь частью 1

ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. №

190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,

Администрация сельского поселения Красный Яр муниципального района

Красноярский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить ООО «Средневолжская землеустроительная компания»

подготовку проекта планировки территории и проекта межевания

территории для строительства объектов АО «Самарнефтегаз»

«Техническое перевооружение напорного нефтепровода УПСВ «Северо-

Каменская»-УПН «Красноярская» (замена аварийных участков), для

размещения линейного объекта (напорный нефтепровод, ВЛ 6 кВ,

подъездная дорога, кабель анодного заземления) с целью строительства,

реконструкции и технического перевооружения объектов нефтегазодобычи

в отношении территории, находящейся в границах сельского поселения

Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области

(схема размещения прилагается)

2. Срок проведения работ по подготовке документации по планировке

территории – IV квартал 2016 года.

3. Обеспечить ООО «Средневолжская землеустроительная компания»

представление в администрацию сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский Самарской области

подготовленный проект планировки территории и проект межевания

территории.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава      сельского поселения

Красный Яр муниципального

района Красноярский

Самарской области                                                                 А.Г. Бушов.

Ведерников А.В.

Телефон: 8(846 57) 2-20-81